prorrogação do prazo de vigência do Contrato n.º 
20/2023 cujo objeto é a contratação de empresa especializada na 
contratação de serviços técnicos continuado de operação de 
infraestrutura e de atendimento a usuários de TIC

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 502.585,47 (quinhentos e 
dois mil quinhentos e oitenta e cinco reais e quarenta e sete 

centavos)

DATA DA ASSINATURA: 23 de fevereiro de 2026

VIGÊNCIA: fica prorrogado o prazo de vigência do contrato por 
mais 30 (trinta) dias, a partir de 23 de fevereiro de 2026.

FUNDAMENTO: art. 57, inciso II da Lei n.º 8.666/93